
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

1. identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel ve smyslu 
zákona: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

Název zadavatele:
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních:

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj

IČO/DIČ: 01312774 / CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/

ID Datové schránky: z49per3

Název veřejné zakázky: Vytyčení hranic pozemků po pozemkových 
úpravách - Liberecký kraj - 2024

Část veřejné zakázky: Část 2 - Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ pro 
Pobočku Liberec

Sp. značka / č.j.: SP2840/2024-541100 / SPU 213482/2024

UID dokumentu: spudmsOOOOOOl 4616235

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení

Druh veřejné zakázky: služby

2. Osoby, které se podílely na hodnocení
Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení:
člen komise: Ing. Eva Starčevičová, Pobočka Liberec
člen komise: Věra Hejtmánková, Pobočka Liberec
člen komise: Iva Suchánková, KPÚ pro Liberecký kraj

Seznam hodnocených nabídek
Číslo 

nabídky
Obchodní firma / název / jméno 

/jména a příjmení:
IČO Datum 

podání 
nabídky

Čas podání 
nabídky

1 AGROPLAN, spol. s r.o. 48110141 20. 05. 2024 11:46:39
2 Hloušek s.r.o. 15549721 20. 05. 2024 13:54:02
3 Foltánek s.r.o. 24662976 20. 05. 2024 16:12:20
4 H.C.M. s.r.o. 47543621 21. 05. 2024 11:01:56

1

https://zakazky.spucr.cz/


státní 
POZEMKOVÝ 
ÚŘAD

5 AREA G.K. spol. s r.o. 25094459 21. 05. 2024 14:38:22
6 KV GEOs.r.o. 17198534 21. 05. 2024 21:30:44
7 GEPARD s.r.o. 61499552 21. 05. 2024 21:57:19
8 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 22. 05. 2024 09:04:45

3. Popis způsobu hodnocení nabídek
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu:

Kritérium hodnocení č. 1:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 95 %

Kritérium hodnocení č. 2:
Celkový počet dnů potřebný k odevzdání díla od podpisu smlouvy - váha 5 %
Obě kritéria hodnocení, u nichž je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotila tak, že 
nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky, tj.:
Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
-------------------------------------------------------------x100 (bodů) 
Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

a
Nejnižší nabídnutý Celkový počet dnů potřebný 
k odevzdání díla od podpisu smlouvy 
---------------------------------------------------------------x 100 (bodů) 
Hodnocený Celkový počet dnů potřebný 
k odevzdání díla od podpisu smlouvy

Sestavení celkového pořadí
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií hodnocení 
určil výslednou bodovou hodnotu nabídky.
Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, 
že nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů.

2



Po
pi

s z
pů

so
bu

 ho
dn

oc
en

í n
ab

íd
ek

 v
 rá

m
ci

 je
dn

ot
liv

ýc
h k

rit
ér

ií h
od

no
ce

ní

7. Vý
sl

ed
ek

 na
 

dv
ě d

es
et

in
ná

m
ís

ta 54
,5

8
64

,5
9

91
,8

0
75

,5
4

95
,0

0
84

,0
3

47
,4

6
47

,4
6

6. Vý
sl

ed
ek

 s
lo

up
ce

 5 
vy

ná
so

be
ný

 v
áh

ou
 

kr
ité

ria
: 9

5 
%

54
,5

77
50

00
0

64
,5

88
75

74
0

91
,8

04
03

70
1

75
,5

39
79

23
9

95
,0

00
00

00
0

84
,0

30
02

30
9

47
,4

58
69

56
5

47
,4

58
69

56
5

5. Po
dí

l s
lo

up
ce

 
3 a

 4
 k

rá
t 1

00

57
,4

50
00

00
0

67
,9

88
16

56
8

96
,6

35
82

84
3

79
,5

15
57

09
3

10
0,

00
00

00
00

88
,4

52
65

58
9

49
,9

56
52

17
4

49
,9

56
52

17
4

4. C
en

a 
té

to
 

na
bí

dk
y 

(v
 K

č b
ez

 D
PH

)
41

8 
00

0,
00

35
3 

21
0,

00
24

8 5
01

,0
0

30
2 0

05
,0

0
24

0 1
41

,0
0

27
1 4

91
,0

0 o o 
o“ o
o oo

o o 
o" o
o 00

3. N
ej

ni
žš

í c
en

ov
á

N
ab

íd
ka

 
(v

 K
č b

ez
 D

PH
)

24
0 1

41
,0

0

2. O
bc

ho
dn

í f
irm

a 
/ n

áz
ev

 / 
jm

én
o 

/ jm
én

a 
a p

říj
m

en
í

AG
R

O
PL

AN
, s

po
l. s

 r.
o.

H
lo

uš
ek

 s.
r.o

.

Fo
ltá

ne
k s

.r.
o.

H
.C

.M
. s

.r.
o.

AR
EA

 G
.K

. s
po

l. s
 r.

o.

KV
 G

EO
 s.

r.o
.

G
EP

AR
D

 s.
r.o

.
G

EO
R

EA
L 

sp
ol

. s
 r.

o.

1.
 

Č
ís

lo
 

na
bí

dk
y

y— OJ co co oo

St
ra

na
 3 

z 5



7. Vý
sl

ed
ek

 n
a 

dv
ě d

es
et

in
ná

m
ís

ta
1,

67

1,
67

5,
00

2,
31

2,
50

1,
76

1,
88

1,
67

6. Vý
sl

ed
ek

 s
lo

up
ce

 5 
vy

ná
so

be
ný

 v
áh

ou
 

kr
ité

ria
: 9

5 
%

1,
66

66
66

67
1,

66
66

66
67

5,
00

00
00

00
2,

30
76

92
31

2,
50

00
00

00
1,

76
47

05
88

1,
87

50
00

00
1,

66
66

66
67

5. Po
dí

l s
lo

up
ce

 
3 a

 4
 k

rá
t 1

00

co 
co 
co 
co 
co 
co 
co 
co 
co" 
co 33

,3
33

33
33

3
10

0,
00

00
00

00
46

,1
53

84
61

5
50

,0
00

00
00

0
35

,2
94

11
76

5
37

,5
00

00
00

0 co 
co 
co 
co 
co 
co 
co 
co 
co" 
co

4. C
el

ko
vý

 po
če

t 
dn

ů 
té

to
 

na
bí

dk
y

06 06 30 65

______
09 85 80

______
06

3. N
ej

 n
iž

ší
 

ce
lk

ov
ý 

po
če

t d
nů

30

2.
 O
bc

ho
dn

í f
irm

a 
/ n

áz
ev

 / 
jm

én
o 

/ j
m

én
a 

a p
říj

m
en

í

AG
R

O
PL

AN
, s

po
l. s

 r.
o.

H
lo

uš
ek

 s
.r.

o.
Fo

ltá
ne

k 
s.

r.o
.

H
.C

.M
. s

.r.
o.

AR
EA

 G
.K

. s
po

l. s
 r.o

.

KV
 G

EO
 s.

r.o
.

G
EP

AR
D

 s.
r.o

.

G
EO

R
EA

L 
sp

ol
. s

 r.
o.

1. Č
ís

lo
 

na
bí

dk
y

V“ CM CO m o b- O)

St
ra

na
 4 

z 5



STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

5. Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení Celkové 
bodové 

ohodnocení
1. AREA G.K. spol. s r.o. 97,50
2. Foltánek s.r.o. 96,80
3. KVGEO s.r.o. 85,79
4. H.C.M. s.r.o. 77,85
5. Hloušek s.r.o. 66,26
6. AGROPLAN, spol. s r.o. 56,25
7. GEPARD s.r.o. 49,34
8. GEOREAL spol. s r.o. 49,13

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek

V Liberci dne 03. 06. 2024

Ing. Eva Starčevičová 
Podpis člena komise

Věra Hejtmánkové 
Podpis člena komise

Iva Suchánková 
Podpis člena komise

Datum podpisu: 0 4 -06- 2024
Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele:

Ing. Bohuslav Kabátek
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Liberecký kraj

Podpis oprávněné osoby zadavatele:

Razítko zadavatele: STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 
U Nisy 6a
460 57 Liberec i

Strana 5 z 5


